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ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LẤP VÒ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:        /KH-UBND Lấp Vò, ngày          tháng 4  năm 2024 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Chuyển đổi số năm 2023 và triển khai 

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; Sơ kết công tác chuyển đổi số Quý I 

và triển khai phương hướng, nhiệm vụ Quý II/2024 

 

  

  Qua 01 năm triển khai thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 16 tháng 

03 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Huyện, Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2023; 

 Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Chuyển 

đổi số năm 2023 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; Sơ kết công 

tác Chuyển đổi số Quý I/2024 và phương hướng Quý II/2024, cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

Đánh giá toàn diện kết quả công tác chỉ đạo triển khai, thực hiện Kế hoạch 

số năm 2023 trên địa bàn huyện Lấp Vò, trong đó tập trung đánh giá rõ những kết 

quả đã đạt được, những hạn chế, nguyên nhân và rút ra một số kinh nghiệm trong 

công tác lãnh đạo, chỉ đạo và triển khai thực hiện Kế hoạch. Đề xuất các nhiệm 

vụ, giải pháp tiếp tục nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác “Chuyển đổi số 

và đảm bảo an toàn thông tin” trên địa bàn huyện năm 2024 

2. Yêu cầu 

Việc tổng kết công tác Chuyển đổi số năm 2023 và sơ kết quý I năm 2024 

huyện đảm bảo trang trọng, hiệu quả, tiết kiệm theo đúng Kế hoạch. 

II. NỘI DUNG, THÀNH PHẦN, THỜI GIAN; CHƯƠNG TRÌNH 

HỘI NGHỊ: 

1. Nội dung 

- Báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi số năm 2023 và Quý I/2024; triển 

khai phương hướng nhiệm vụ năm 2024, quý II/2024.  

- Triển khai dự thảo kế hoạch Chuyển đổi số năm 2024.  

2. Thành phần: (130 đại biểu)  

- Cấp tỉnh: Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông. 
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- Cấp huyện: Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo UBND Huyện, Thành viên 

BCĐ Chuyển đổi số; Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN Huyện, Lãnh đạo Đoàn TNCS 

Hồ Chí Minh, Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Huyện, Lãnh đạo Hội 

Nông dân Huyện.  

- Cấp xã, thị trấn: Chủ tịch UBND xã, thị trấn, Công chức Văn hoá - Xã 

hội; Tổ trưởng Tổ công nghệ cộng đồng khóm, ấp.  

3. Thời gian, địa điểm 

- Vào lúc 13 giờ 30, ngày 17 tháng 4 năm 2024 (thứ Tư)  

    -  Địa điểm: Hội trường UBND Huyện. 

4. Chương trình Hội nghị (kèm chương trình chi tiết) 

Khung chữ Hội nghị: 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ 

 

HỘI NGHỊ 
TỔNG KẾT CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023 

VÀ TRIỂN KHAI PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ NĂM 2024 

Sơ kết quý I và triển khai phương hướng, nhiệm vụ quý II/2024. 

 

Lấp Vò, ngày 17 tháng 4 năm 2024 

 

III. KINH PHÍ  

Từ nguồn ngân sách Nhà nước giao cho Phòng Văn hóa và Thông tin năm 

2024.  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Phòng Văn hóa và Thông tin 

 - Tham mưu UBND Huyện báo cáo kết quả thực hiện công tác Chuyển đổi 

số năm 2023 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; Sơ kết công tác 

Chuyển đổi số Quý I và phương hướng Quý II/2024; gợi ý thảo luận, tham luận; 

Dự thảo kết luận Hội nghị, trang trí, khánh tiết, hậu cần phục vụ hội nghị. 

- Lập dự toán kinh phí và thanh quyết toán đúng theo quy định.  

2. Văn phòng HĐND – UBND Huyện  

- Phối hợp, chuẩn bị hội trường, bàn ghế, đảm bảo vệ sinh hội trường. 

- Tham mưu phát hành Thư mời theo thành phần.  
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  3. Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

  Thẩm định, tham mưu kinh phí và hướng dẫn đơn vị thanh quyết toán đúng 

quy định. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Chuyển đổi số 

năm 2023 và triển khai phương hướng, nhiệm năm 2024; sơ kết quý I, triển khai 

phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2024./. 

Nơi nhận: 
- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- TTHU, TTHĐND; 

- Q. CT và PCT UBND Huyện; 

- UBMTTQVN Huyện; 

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện;  

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Huyện; 

- Hội Nông dân Huyện; 

- Thành viên BCĐ Chuyển đổi số Huyện; 

- UBND xã, thị trấn; 

- LĐVP + CV(Trị + Hoa); 

- Lưu: VT, PVHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trương Thị Diệp 
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